
 

 
Nyhetsbrev mai 2023 
April kom og gikk så innmari fort, så det har allerede blitt mai og våren har kommet for fullt. 
Her hos Electronic Coast har vi hatt gleden av å ønske to nye medlemmer velkommen, 
Eldesign og Vebjørn. 
 
Eldesign tilbyr spesialiserte tjenester innen elektronikkdesign og -produksjon for kunder 
inkludert ideutvikling, prototyping, sertifisering, småserieproduksjon og rådgiving.  
 
Vedbjørn er den nye satsingen til Tek-gründer Stian Broen og vedbonde og OL-mester Olaf 
Tufte. Sammen har de etablert en tjeneste for abonnement av ved, så du som kunde slipper 
å lagre dette på egen tomt eller oppta plass i kjelleren. Du får en selvvalgt mengde levert på 
døra ukentlig. 
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Horten Kommune har fått ny kommunedirektør, Finn-Øyvind Langfjell. Det var stor stas at 
han valgte å bruke en av sine første arbeidsdager på å ta turen til Electronic Coast. Vi ser på 
samarbeidet mellom kommune og fylket som særdeles viktig, og vil invitere han med oss ut 
til dere medlemmer utover året som kommer.  
 

 
 



 

STEM arbeidsliv 
I vårt arbeid med å skape interesse for realfag, jobber vi tett med Horten Kommune og 
Nasjonalt senter for realfagsrekruttering. Plattformen STEM arbeidsliv åpnes 25. august, 
men man kan allerede nå gå inn og registrere sin bedrift for bl.a. skolebesøk. For bedrifter 
med mindre enn 50 ansatte er dette helt kostnadsfritt.  
 
Ren Oslofjord 
Vannklyngen og VTFK var to av arrangørene for leverandørkonferansen for å redde 
Oslofjorden 18. april. Som teknologiklynge besitter vi enormt med kompetanse, og det var 
særdeles hyggelig å høre at vertskapet flere ganger henviste til Horten for å være 
fremoverlente og deltakende i dette felles dugnadsarbeidet.  
 
USN Expo 
Som tidligere år, arrangeres USN Expo, denne gang 25. mai. Det er ca. 50 utstillinger av 
prosjekter som bachelor- og masterstudenter har jobbet med det siste året.  
 
Utstillingen er i resepsjonen og i hallene i hovedbygget på Campus Bakkenteigen. 
Det er mange av dere medlemsbedrifter som er med på prosjekter, men det er like 
spennende for selskaper som ikke har benyttet seg av muligheten (enda).  
 
Under USN Exbo vil dere møte studenter på både bachelor- og masternivå innen IT og 
ingeniørfagene data, elektro, elektronikk og maskin. Dere får muligheten til å treffe 
morgendagens arbeidstakere, samt få ideer om hva USN og studenter gjør, og kan bidra 
med, inn i deres bedrift i form av en hovedoppgave til neste år. 

   
 
 
Våre 7 fagteam 
Team Pakketeknologi ble revitalisert 19. april med 21 deltakere. Engasjementet var stort, og 
det ble allerede fastslått at neste møte blir hos Kongsberg Discovery. Ønsker du å delta, ta 
kontakt med knut.aasmundtveit@usn.no eller undertegnede. 
 
Team Bærekraft har gjennom høsten og vinteren hatt samlinger hver fjerde uke hvor vi har 
diskutert temaer som Miljø, menneskerettigheter/arbeidsforhold, hvordan forebygge 
korrupsjon/hvitvasking, oppfølging av leverandørkjede og etiske retningslinjer og relevante 
policyer. Den siste tiden har flere av teamets medlemmer hadde interne workshops sammen 
med Innovasjon Norge, og vi gleder oss til å høre om veien videre ved neste møte.  
 
Team Robust elektronikk feiret hederlige 10 år den 20. april på den relativt robuste 
fregatten KNM Narvik. Det ble omvisning, foredrag og ikke minst tid til å se tilbake på alle de 
ulike temaene som er tatt opp underveis. Vi ser frem mot 10 nye år, og takker Frode Stensaa 
for å fortsatt ville lede teamet. 
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Team Kretskort har fått ny leder, Tone Lund fra Kongsberg Space Electronics. Sammen med 
resten av teamet møttes vi hos 7sense 20. april og la temaer for resten av 2023, så det er 
bare å glede seg. Neste frokostmøte blir på Forskningsparken 8. juni og teamet er termiske 
utfordringer ved design av PCB og produksjon av PCBA.  
 
Team Avanse har vist seg ved sin sterkeste side nå i den vanskelige tiden som Norautron har 
stått i. Det ble tid for refleksjon og ettertanke da vi møttes hos Zenitel 12. april, og med 
teamets 26-årige historie, kan man se tilbake på opp- og nedturer i markedet, med en felles 
enighet om at det er godt å ha et solid fagteam og diskutere seg frem til gode løsninger hos. 
 
Team FOUI fasiliterer kapital- og kompetansedag 24. mai sammen med Kobben og 
Innovasjon Norge. Arrangementet passer for deg som har innovasjons- og 
forskningsprosjekter, nysgjerrig på tilskuddsordningene til Innovasjon Norge eller vil vite mer 
om EU-midler og SkatteFUNN.  
 

 
 
Team Manufacturing 
Det ble en særdeles hyggelig oppstart av vårt nye team 28. april. 14 bedrifter hadde meldt 
seg på, og vi har allerede lagt planene for veien videre med teamet. 9. juni drar vi til Safran 
Sensing Technology. Dersom du ønsker å delta, send en mail til teamet leder 
daryl.powell@sintef.no eller undertegnede. 
 
Å lede en klynge med fagteam som møtes og samhandler år etter år, er en stor fornøyelse. 
Tusen takk for alle innspill og bidrag. Sammen er vi Electronic Coast. 
 
Med ønske om en fin mai 
Linn Fagerberg 
 
Datoer å merke seg: 
12. mai – Team Bærekraft  
24. mai – Kobben talks 
24. mai – Kapital og kompetansedag  
25. mai – USN Expo 
31. mai – Frokostseminar med Team Robust elektronikk 
7. juni – Ettermiddagsseminar med Team Avanse på Peppes Pizza 
8. juni – Frokostseminar Team Kretskort på Forskningsparken 
9. juni – Samling for Team Manufacturing hos Safran Sensing Technology 
15. juni - Sommerfest for medlemmer og samarbeidspartnere på Bella Vista.  
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Det blir smakfull grillbuffet med stor variasjon og fantastiske smaker, etterfulgt av 
sjokoladefondant og passende drikke.   
 
Her er det bare å finne frem sommerantrekket og glede seg til en hyggelig sammenkomst i 
nydelige italienske omgivelser, midt i Horten Sentrum. 
 
 

 
 
Påmelding: https://no.surveymonkey.com/r/QKVKXTJ 
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